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OBIEKT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 10, pow. całkowita: 350 m2, pow. działki: 500 m2,

DZIWNÓW, DZIWNA

Cena 1 399 000 zł

Oferuję Państwu dom w centrum Dziwnowa, oddalony 2 min pieszo od piaszczystej plaży Bałtyku.
Zdecydowanym atutem umiejscowienie nieruchomości, która znajduję się również w pobliżu portu rybackiego
oraz przystani jachtowej.
Funkcjonujący od wielu lat dom, pełni funkcję dochodowego biznesu jako dom wczasowy z regularnie
powracającymi klientami co roku.
Nieruchomość posiada 4 kondygnacje o zsumowanej powierzchni około 350 m2.
W budynku znajduje się 10 pokoi w tym 7 na wynajem.
Pensjonat umiejscowiony jest na działce o powierzchni około 500 m kw, gdzie ma miejsce relaksujące
biesiadowanie.
Obiekt jest całoroczny, w pełni wyposażony i gotowy przez 365 dni w roku.

Idealne miejsce do zamieszkanie a jednocześnie do prowadzenia działaności gospodarczej, tuż przy
piaszczystej plaży morza Bałtyckiego.

Tylko osobista wizyta w oferowanej nieruchomości, może ostatecznie wpłynąć na podjęcie decyzji o jej
nabyciu. Sprawdz osobiście.

Jeśli rozmyślasz o zamieszkaniu nad piaszczystym brzegiem Bałtyku, jeśli chcesz napawać się każdego dnia
morskimi widokami i zachodem słońca a do tego lubisz kontakt z ludźmi to koniecznie odwiedź nas w
Dziwnowie, daj sobie szansę, zobacz nieruchomość i zdecyduj osobiście.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

Symbol MTN10890 Symbol SWO 390014

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 399 000 PLN Cena w EURO 308 759 €

Cena w USD 365 419 $ Cena za m2 3 997 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina DZIWNÓW

Miejscowość DZIWNÓW Dzielnica - osiedle DZIWNA

Ulica Osiedle Rybackie Powierzchnia całkowita 350 m²
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Powierzchnia działki 500 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rok budowy 1972 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Umeblowanie TAK Instalacje w obiekcie ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj ogrodzenia JEST

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


